TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 284/LĐLĐ
V/v tuyên truyền, vận động cài đặt, sử

dụng ứng dụng i-Speed để đánh giá

chất lượng dịch vụ di động 4G

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 20 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

                                     - Liên đoàn Lao động các huyện, Thành phố;

         - Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh.

Căn cứ công văn số 2304 /UBND-VX, ngày 18/6/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc tuyên truyền, vận động cài đặt, sử dụng ứng dụng i-Speed để đánh

giá chất lượng dịch vụ di động 4G; Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ

huyện, thành phố, Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh tuyên truyền, vận

động đoàn viên, người lao động cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed để đo lường,

đánh giá chất lượng dịch vụ Internet di động 4G giúp cho Bộ Thông tin và Truyền

thông và các nhà mạng thu thập thông tin về chất lượng dịch vụ Internet di động

4G làm cơ sở đầu tư nâng cấp hạ tầng sóng di động 4G tại địa phương.

 Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu LĐLĐ các huyện, Thành phố, công

đoàn Ngành, công đoàn Viên chức tỉnh nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND tỉnh;

- Ban Dân vận TU;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2024-06-20T14:42:20+0700

		2024-06-20T16:06:27+0700